

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO MOLAS E PEÇAS SÃO GERALDO LTDA-ME
RUA VITORINO PRESTES, 02 - BARRACÃO
ARAUCARIA - 85170-000
Pinhão - PR Fone/Fax: (42) 3677-2564

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.003.411
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 1102 3949 0300 0120 5500 1000 0034 1113 2220 2118

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em o

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210255250020 - 19/11/2021 08:50:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9015297104

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

02.394.903/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

19/11/2021

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA

19/11/2021

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

PR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

08:49:52

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.625,07
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.625,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		(9) Sem Frete				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	BARRA AXIAL	87089990	0103	5403	pc	2,0000	118,72	237,44	0,00	0,00		0,00	
2	BATENTE AMORTECEDOR	87089990	0103	5403	pc	2,0000	215,12	430,24	0,00	0,00		0,00	
3	BUCHA BANDEJA GRANDE	40169990	0103	5403	PC	2,0000	168,20	336,40	0,00	0,00		0,00	
4	BUCHA BANDEJA PEQUENA	40169990	0103	5403	PC	2,0000	104,40	208,80	0,00	0,00		0,00	
5	FILTRO AR COND	84219999	0103	5403	PC	1,0000	382,19	382,19	0,00	0,00		0,00	
6	JOGO DISCO DE FREIO	40169990	0103	5403	PC	2,0000	289,42	578,84	0,00	0,00		0,00	
7	PALHETA LIMPADOR	85129000	0103	5403	PC	2,0000	62,17	124,34	0,00	0,00		0,00	
8	PIVO SUSPENSÃO	87089990	0103	5403	PC	2,0000	163,41	326,82	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO: 14584/2021

RESERVADO AO FISCO